АДМИНИСТРАЦИЯ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 июня  2014г.                                                                                                          № 67
О внесении изменений в Положение
об оплате труда работников не
отнесенные к должностям муниципаль​ной
службы, и осуществляющим техническое
обеспечение деятельности Администрации
Побединского сельского поселения

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, В соответствии с Законом Томской области от 29 декабря 2005 года №234-ОЗ «Об оплате труда работников областных государственных учреждений», постановлением Администрации Томской области от 31.03.2008 №66а «О новых системах оплаты труда работников областных государственных учреждений»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников не отнесенные к должностям муниципаль​ной службы, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности Администрации Побединского сельского поселения принятое постановлением администрации Побединского сельского поселения от 29.04.2011 №62 следующие  изменения:

1.1. преамбулу изложить в следующей редакции:

- В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 28.05.2008 №248Н «Об утверждении профессиональных квалификационных групп общеотраслевых профессий рабочих», Законом Томской области от 29 декабря 2005 года №234-ОЗ «Об оплате труда работников областных государственных учреждений», постановлениями Администрации Томской области от 31.03.2008 №66а «О новых системах оплаты труда работников областных государственных учреждений», от 27.04.2009 №80а
 «Об утверждении размеров окладов (должностных окладов) и надбавок стимулирующего характера по общеотраслевым должностям руководителей, специалистов, служащих и общеотраслевых профессий рабочих областных государственных учреждений», от 09.04.2013 N145а «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации

Томской области»;

         1.2. таблицу пункта 3.2.1. главы 3 положения дополнить пунктом 4. следующего содержания:

	N п/ п
	Профессии рабочих
	Размер должностного оклада (в рублях)

	1
	2
	3

	4.
	Профессиональная квалификационная группа

"Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

(1 квалификационный уровень – рабочий по благоустройству населенных пунктов)
	2967

2.Настоящее постановление вступает в силу с 01 июня 2014 года и распространяется на правоотношения  возникшие с 1 апреля 2014 года.

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста по обслуживанию и управлению средствами местного бюджета Администрации Побединского сельского поселения.
Глава Побединского сельского поселения                                                              А.Е.Ермолаев
PAGE
2